R$ 48,825,00 
• CACHÊ BANDA/ PRODUÇÃO 'l'ECNiCA/: R$111,175,00 
• DESPESAS LOGISTICA: R$ 30,000,00 
• CUSTOS ADMINISTRATIVOS: R$ 30,000,00 
• DESPESAS! PRODUÇÃO: R$ 30,000,00 
• VALOR DO CACIIÊ: 250,000,00 

Total: R$ 250,000,00 

Portanto, o valor proposto de R$250,000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) está 
em consonância com o valor de mercado, conforme c1ocunientaço acostada. A qual parece estar 
compatível com previsão orçamentária e presente no PCA de modo que não cabem considerações sobre 
o assunto. 

Assim, o processo esgotou legalmente todas as etapas obrigatórias até a presente manifestação